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Czajnik 1.7l z wyświetlaczem LCD oraz
regulacją

Cena brutto 166,77 zł

Cena netto 135,59 zł

Numer katalogowy 28468723

Kod producenta 11028374

Kod EAN 5902934839266

Producent Adler

Opis produktu

Czajnik 1.7l z wyświetlaczem LCD oraz regulacją
temperatury czarny AD 1295b

Innowacyjny czajnik z wyświetlaczem temperatury LCD, 7 stopniową regulacją temperatury oraz funkcją podtrzymania
temperatury. W trybie gotowania wody do jednej z możliwych temperatur od 40°C do 100°C wyświetlacz LCD wskazuje
aktualną temperaturę wody gotując do pożądanej wartości. W trybie podtrzymania temperatury wyświetlacz LCD wskazuje
stale ustawiony poziom temperatury, którą urządzenie utrzymuje podgrzewając wodę cyklicznie przez 2 godziny. Łatwy w
użyciu, każde podniesienie czajnika z bazy resetuje poprzednie ustawienia. Sygnał dźwiękowy przy uruchamianiu i po
zagotowaniu wody przypomina o zalaniu wodą ulubionego napoju. Możliwość zagotowania wody do 100°C, a następnie
ustawienia funkcji podtrzymania temperatury 40°C ułatwi szybkie przygotowanie mieszanek mlecznych dla maluchów. Idealne
rozwiązanie dla mam, które karmią dzieci także w nocy.

Pozostałe ustawienia temperatury wody umożliwiają dopasowanie jej do każdego napoju. Czajnik wykonanym z wysokiej
jakości stali nierdzewnej, wyposażone w filtr anty-wapienny oraz zabezpieczenie przed przegrzaniem zapewni długotrwałe
korzystanie z urządzenia. W celu łatwego umycia wnętrza model ADLER AD 1295 jest wyposażony w całkowicie odejmowaną
pokrywkę bez zawiasów.

Dziś wybierając czajnik elektryczny, możemy wybierać spośród wielu modeli i form, które znajdą zastosowanie w każdej z
kuchni. Stalowy czajnik z wyświetlaczem LCD i regulacją temperatury ADLER AD 1295 to rozwiązanie dla osób, dla których
temperatura spożywanych napojów ma szczególne znaczenie. Takie urządzenie pozwoli szybciej i łatwiej przygotować napary
ziołowe czy mieszanki mleka dla maluchów.

Stylowy czajnik z inteligentnym rozwiązaniem  Stalowe wykończenie naszego czajnika sprawia, że będzie on dobrze
prezentował się zarówno w nowoczesnej kuchni, jak i tej urządzonej minimalistycznie. Obrotowa podstawa 360° ułatwi
użytkowanie czajnika osobom leworęcznym. Pojemność 1,7 litra pozwoli na przygotowanie herbaty, kawy czy innych napojów
dla całej rodziny. Nie musimy też martwić się, że goście będą długo czekać na swój napój. Filtr anty-wapienny oraz wysokiej
jakości grzałka wykonana ze stali nierdzewnej pozwolą zadbać o dobry smak przygotowywanych napojów, oraz wydłużą czas
użytkowania urządzenia. Dodatkowo ten konkretny model wyposażony został w całkowicie zdejmowaną pokrywę (bez
zawiasów), co zdecydowanie ułatwia czyszczenie czajnika od wewnątrz. Sygnał dźwiękowy przy uruchamianiu i po
zagotowaniu wody pozwala na wygodną kontrolę pracy urządzenia. Dźwięk ten usłyszymy nawet z drugiego pokoju, więc nie
zapomnimy o zalaniu herbaty!

Czajnik, dzięki któremu możemy kontrolować temperaturę  Największą zaletą naszego czajnika jest to, że możemy
ustawić temperaturę, do jakiej chcemy zagotować wodę. Regulacja temperatury między 40 a 100°C pozwala dobrać
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odpowiednią wodę do napoju, jaki chcemy zaparzyć. Dlaczego jest to ważne? Ponieważ różne rodzaje herbat, kawa czy zioła
wymagają różnych temperatur, aby móc w pełni korzystać z ich składników odżywczych, aromatu i smaku. Co więcej, nasz
czajnik pozwala na podtrzymanie temperatury przez 2h od czasu zagotowania. Dzięki temu nasi goście mogą cieszyć się
aromatycznymi napojami, a my możemy przygotować większą ilość napojów. Najniższe temperatury 40-50 stopni przydadzą
się, gdy chcemy przygotować mieszanki mleczne dla najmłodszych członków rodziny lub chcemy zaparzyć japońską zieloną
herbatę, która wymaga niższej temperatury. Herbaty kwiatowe najlepiej zalewać wodą o temperaturze 60°C, białe 70°C,
chińskie zielone herbaty 80°C, czerwone i niektóre gatunki kawy 90°C, a herbatę czarną najlepiej zalać wodą o temperaturze
100°C. Dzięki temu uzyskamy ich najlepszy smak i nie pozbawimy ich składników zdrowotnych.

Typ: Elektryczny
Moc: 2200 W
Pojemność: 1.7 l
Bezpieczeństwo: Zabezpieczanie przed przegrzaniem
Funkcje: Obrotowa podstawa,Zakryta grzałka,Zdejmowana pokrywa
Kolor: czarny
Pozostałe parametry: 

 - Wyświetlacz temperatury LCD

 - Regulacja temperatury gotowania 40-50-60-70-80-90-100°C

 - Funkcja podtrzymania temperatury 40-50-60-70-80-90-100°C

 - Temperatura wody idealna dla: 40°C woda do mieszanek mlecznych dla niemowląt, 50°C japońskie herbaty zielone
Gyokuro, 60°C - herbaty kwiatowe (jaśminowa), 70°C biała herbata, 80°C zielone herbaty chińskie, 90°C czerwona
herbata & niektóre kawy, 100°C herbata czarna & Oolung

 - Sygnał dźwiękowy przy uruchamianiu i po zagotowaniu wody

 - Funkcja utrzymania temperatury przez 2h

 - Pokrywa całkowicie zdejmowana dla łatwego czyszczenia

 - Grzałka z wysokiej jakości stali nierdzewnej SUS304

 - Filtr anty-wapienny

 - Zabezpieczanie przed przegrzaniem

 - 360° obrotowa podstawa
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